PAGE

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 26  марта 2020 года № 11
           г. Куртамыш

      О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы
от 26 декабря 2019 года № 74 «О районном бюджете Куртамышского района
 на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

         В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 22 Устава Куртамышского района, рассмотрев представление Администрации Куртамышского района Куртамышская районная  Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Куртамышской районной Думы от 26 декабря 2019 года № 74 «О районном бюджете Куртамышского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики районного бюджета Куртамышского района на 2020 год:

1) общий  объем  доходов  районного  бюджета Куртамышского района в сумме 800215,8 тыс. рублей,  в том числе:

а) объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 112746,0 тыс. рублей;

б) объем безвозмездных поступлений в сумме 687469,8  тыс. рублей, в том числе:

объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 686444,8 тыс. рублей, из них:

- дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований в сумме 248184,0  тыс. рублей;

- субсидии  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии) в сумме  160804,6 тыс. рублей;

- субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований в сумме 265319,9  тыс. рублей;

- иные межбюджетные трансферты в сумме12136,3 тыс. рублей;

объем  прочих безвозмездных поступлений в сумме 1025,0 тыс. рублей;
2) общий объем расходов районного бюджета Куртамышского района в сумме 801125,8 тыс. рублей;
3) превышение расходов над доходами (дефицит) районного бюджета Куртамышского района в сумме 910,0 тыс. рублей»;

2) приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета Куртамышского района на 2020 год» изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;
3) приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов районного бюджета Куртамышского района на 2020 год» изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению;
4) приложение 8 «Ведомственная структура расходов районного бюджета Куртамышского района на 2020 год» изложить в редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению;
5) приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов районного бюджета Куртамышского района на 2020 год» изложить в редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению;
6) приложение 12 «Распределение межбюджетных трансфертов из районного бюджета Куртамышского района бюджетам поселений Куртамышского района на 2020 год» изложить в редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации  Куртамышского  района.

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы.
Председатель Куртамышской районной Думы

                             Н.Г.Кучин
Глава Куртамышского района                                                                                            А.Н.Гвоздев
PAGE